高楼府〔2022〕116号

重庆市铜梁区高楼镇人民政府
关于调整镇人民调解委员会组成人员的

通  知

各村（社区）；镇属各单位：
为充分发挥人民调解工作优势，依法保护当事人合法权益，最大限度地化解矛盾，维护社会稳定和谐，根据《中华人民共和国人民调解法》，结合我镇人民调解委员会人员变动情况，现将调整后的镇人民调解委员会名单公布如下：

主  任：周  瑜        镇党委副书记、镇长

副主任：陈  勇        镇政法委员、副镇长

委  员：周  颖        司法所所长
            潘  峰        平安办负责人

            吴　波        派出所民警

    　　　　周明贵        应急办负责人

            罗  赟        建环办负责人

            刘  艳        农业服务中心负责人

            郑  玲        党政办负责人

重庆市铜梁区高楼镇人民政府

2022年8月16日

重庆市铜梁区高楼镇党政办公室               2022年8月16日印发

- 1 -